教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：林怡靜
電　話：04-3706-1179
電子郵件：e-2282@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國112年7月13日
發文字號：臺教國署高字第1120093194號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1

主旨：函轉教育部委託國立高雄師範大學（以下簡稱高師大）辦
理「2023 STEM數位跨域教育年會－教師創新教材競賽」
相關資訊，請協助轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，詳如說
明，請查照。

說明：
一、依據教育部112年7月11日臺教師（三）字第1120065910號

函辦理。
二、教育部委請高師大辦理「PBL-STEM+C跨域統整學習扎根

計畫」（以下簡稱本計畫），並訂於112年10月20日（星期
五）至10月21日（星期六）假花蓮縣花蓮市明恥國民小學
辦理旨揭競賽，報名資訊如下：

(一)微課程教材競賽：112年7月31日(星期一)報名截止，參
加對象為本計畫內之教師。

(二)微課程黑客松競賽：112年8月16日(星期三)報名截止，
參加對象為本計畫內之教師。

(三)觀摩「微課程教材競賽」：112年8月30日(星期三)報名
截止，參加對象為全國高級中等以下學校教師。

三 、 旨 揭 競 賽 之 報 名 及 相 關 資 訊 ， 請 至 官 網 查 詢
（ https://www.fablab.nknu.edu.tw/FablabYC.aspx?
ItemID=FablabYC_2023_A&FYPid=86）。

四、檢附來函影本及實施計畫各1份，相關問題請逕洽國立屏
東大學吳專任助理（08-7663800分機34007）及高師大李
專任助理(07-7172930分機7512)。

國立基隆高級中學
112/07/13

1120005596

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁